PAGE
2
2

[image: image1.png]

Республика Карелия
Совет Кондопожского городского поселения

РЕШЕНИЕ

от 18 февраля 2019 года

№1

Внеочередное заседание IV созыва

город Кондопога

Об    утверждении     промежуточного

ликвидационного баланса Администрации

Кондопожского городского поселения
 Во исполнение  решения Совета Кондопожского городского поселения от 26.07.2018г. № 182  «О ликвидации Администрации Кондопожского городского поселения»  Совет Кондопожского городского поселения решил:

1. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс администрации Кондопожского городского поселения  (приложение № 1).

2. Направить уведомление о составлении промежуточного ликвидационного баланса в Межрайонную ИФНС № 9 по Республике Карелия.

3. Официально опубликовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте Администрации Кондопожского муниципального района.
Глава Кондопожского городского поселения

          Д. А.  Зацепин